Ký bởi: Trung tâm Công báo
Email: ttcb.ubnd@tphcm.gov.vn
Cơ quan: Thành phố Hồ Chí Minh
Thời gian ky: 02.03.2020 09:32:08 +07:00

CÔNG BÁO/Số 69+70/Ngày 01-3-2020 13

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN BÌNH TÂN

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
QUẬN BÌNH TÂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 193/QĐ-UBND Bình Tân, ngày 14 tháng 01 năm 2020

QUYÉT ĐỊNH
về công bố Danh mục văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực,

ngưng hiệu lực toàn bộ và một phần năm 2019

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN BÌNH TÂN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ
quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm
pháp luật;

Căn cứ Quyết định số 02/2017/QĐ-UBND ngày 10 tháng 01 năm 2017 của Ủy
ban nhân dân Thành phố ban hành Quy chế về kiểm tra, xử lý, rà soát, hệ thống hóa
văn bản quy phạm pháp luật và tổ chức, quản lý cộng tác viên kiểm tra, rà soát, hệ
thống hóa văn bản quy phạm pháp luật trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp quận tại Tờ trình số 15/TTr-TP ngày 10
tháng 01 năm 2020,

QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố Danh mục văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực, ngưng
hiệu lực toàn bộ và một phần năm 2019 theo Danh mục đính kèm Quyết định này.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

14 CÔNG BÁO/Số 69+70/Ngày 01-3-2020

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân quận, Trưởng
phòng Tư pháp quận, Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc quận, khối nội
chính quận, các đơn vị sự nghiệp thuộc quận, Chủ tịch Ủy ban nhân dân 10 phường
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

CHỦ TỊCH

Lê Văn Thinh

Mẫu số 03
(Ban hành kèm theo Nghị định số 34/2016/NĐ-CP)

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
QUẬN BÌNH TÂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC
Văn bản quy phạm pháp luật ban hành hêt hiệu lực, ngưng hiệu lực toàn bộ năm 2019

(Ban hành kèm theo Quyết định số 193/QĐ-UBND ngày 14 tháng 01 năm 2020
của Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận Bình Tân)

A. VĂN BẢN HẾT HIỆU LựC, NGƯNG HIỆU LựC TOÀN BỘ NĂM 2019

STT Tên loại
văn bản

Số, ký hiệu; ngày,
tháng, năm ban
hành văn bản

Tên gọi của văn bản Lý do hêt hiệu lực,
ngưng hiệu lực

Ngày hêt
hiệu lực,

ngưng hiệu
lực

I. VĂN BẢN HẾT HIỆU LựC TOÀN BỘ

1 Nghị
quyết

131/2005/NQ-
HĐND; ngày
10/11/2005

Về nội dung kỳ họp bất thường
của Hội đồng nhân dân quận
Bình Tân, ngày 10 tháng 11 năm
2005

Được bãi bỏ bởi Nghị quyết số
126/201 9/QĐ-UBND ngày 22
tháng 7 năm 2019 của Hội đồng
nhân dân quận Bình Tân về bãi
bỏ văn bản (Công văn đính
chính số 199/HĐND-VP ngày
21/11/2019 về đính chính hình
thức số văn bản Nghị quyết
126/2019/NQ-HĐND tại kỳ họp

01/8/2019

thứ chín Hội đồng nhân dân
quận khóa II thành Nghị quyết
số 01/2019/NQ-HĐND)

2 Nghị
quyết

80/2007/NQ-
HĐND; ngày

03/8/2007

Về phê chuẩn quyết toán ngân
sách năm 2006 của quận Bình
Tân

Được bãi bỏ bởi Nghị quyết số
126/201 9/QĐ-UBND ngày 22
tháng 7 năm 2019 của Hội đồng
nhân dân quận Bình Tân về bãi
bỏ văn bản (Công văn đính
chính số 199/HĐND-VP ngày
21/11/2019 về đính chính hình
thức số văn bản Nghị quyết
126/2019/NQ-HĐND tại kỳ họp
thứ chín Hội đồng nhân dân
quận khóa II thành Nghị quyết
số 01/2019/NQ-HĐND)

01/8/2019

3 Nghị
quyết

81/2005/NQ-
HĐND; ngày

03/8/2007

Về phương án sử dung 44,529 tỉ
đồng từ nguồn kết dư ngân sách
quận năm 2006 để bố trí cho các
chương trình, mục tiêu và dự án
trong năm 2007

Được bãi bỏ bởi Nghị quyết số
126/2019/QĐ-UBND ngày 22
tháng 7 năm 2019 của Hội đồng
nhân dân quận Bình Tân về bãi
bỏ văn bản (Công văn đính
chính số 199/HĐND-VP ngày
21/11/2019 về đính chính hình
thức số văn bản Nghị quyết
126/2019/NQ-HĐND tại kỳ họp
thứ chín Hội đồng nhân dân
quận khóa II thành Nghị quyết
số 01/2019/NQ-HĐND)

01/8/2019

On

Q o>
Q

o
5
o>>
6

+
o

CTQ
y

2
o
o

4 Quyêt
định

10/2009/QĐ-
UBND; ngày

06/7/2009

Vê ban hành Quy chê đào tạo,
bồi dưỡng cán bộ, công chức,
viên chức của quận và 10
phường

Được bãi bỏ tại Quyêt định số
01/201 9/QĐ-UBND ngày
14/10/2019 của Ủy ban nhân
dân quận Bình Tân vê ban hành
Quy chê đào tạo, bồi dưỡng cán
bộ, công chức của quận và 10
phường

21/10/2019

5 Quyêt
định

1288/2005/QĐ-
UBND; ngày

07/4/2005

Ban hành Quy chê mẫu tổ chức
và hoạt động của bộ phận tiêp
nhận và trả kêt quả giải quyêt tại
Ủy ban nhân dân phường thuộc
quận Bình Tân

Được bãi bỏ tại Quyêt định số
02/2019/QĐ-UBND ngày
14/10/2019 của Ủy ban nhân
dân quận Bình Tân vê việc bãi
bỏ Quyêt định số
1288/2005/QĐ-UB ngày 07
tháng 4 năm 2005 của Ủy ban
nhân dân quận Bình Tân ban
hành Quy chê mẫu tổ chức và
hoạt động của Bộ phận tiêp
nhận và trả kêt quả giải quyêt
tại Ủy ban nhân dân phường
thuộc quận Bình Tân

21/10/2019

6 Quyêt
định

13/2009/QĐ-
UBND; ngày

28/8/2009

Vê thành lập Ban Quản lý đầu
tư xây dựng công trình quận
Bình Tân trực thuộc Ủy ban
nhân dân quận Bình Tân

Được bãi bỏ tại Quyêt định số
03/201 9/QĐ-UBND ngày
14/10/2019 của Ủy ban nhân
dân quận Bình Tân vê việc bãi
bỏ Quyêt định số 13/2009/QĐ-
UBND ngày 28 tháng 8 năm
2009 của Ủy ban nhân dân quận
Bình Tân vê thành lập Ban

21/10/2019

Q o>
Q

o
5
o>>
6

+
o

ƠQ 5»' y

2
o
o

~-J

Quản lý đầu tư xây dựng công
trình quận Bình Tân trực thuộc
Ủy ban nhân dân quận Bình Tân

7 Quyết
định

13470/2008/QĐ-
UBND; ngày

11/9/2008

Ban hành Quy chế về tổ chức và
hoạt động của Trung tâm Dạy
nghề quận Bình Tân

Được bãi bỏ tại Quyết định số
04/201 9/QĐ-UBND ngày
14/10/2019 của Ủy ban nhân
dân quận Bình Tân về việc bãi
bỏ một số văn bản quy phạm
pháp luật

21/10/2019

8 Quyết
định

02/2009/QĐ-
UBND; ngày
13/01/2009

Ban hành Quy chế về tổ chức và
hoạt động của Trung tâm kỹ
thuật Tổng hợp - hướng nghiệp
quận Bình Tân

Được bãi bỏ tại Quyết định số
04/2019/QĐ-UBND ngày
14/10/2019 của Ủy ban nhân
dân quận Bình Tân về việc bãi
bỏ một số văn bản quy phạm
pháp luật

21/10/2019

9 Quyết
định

02/2017/QĐ-
UBND; ngày
03/02/2017

Ban hành Quy chế tổ chức và
hoạt động của Phòng Tư pháp
quận Bình Tân thuộc Ủy ban
nhân dân quận Bình Tân

Được thay thế tại Quyết định số
05/201 9/QĐ-UBND ngày
08/11/2019 của Ủy ban nhân
dân quận Bình Tân ban hành
Quy chế tổ chức và hoạt động
của Phòng Tư pháp thuộc Ủy
Ban nhân dân quận Bình Tân

15/11/2019

10 Quyết
định

04/2017/QĐ-
UBND; ngày

10/5/2017

Ban hành Quy chế về tổ chức và
hoạt động của Văn phòng Hội
đồng nhân dân và Ủy ban nhân
dân quận Bình Tân

Được thay thế tại Quyết định số
06/201 9/QĐ-UBND ngày
08/11/2019 của Ủy ban nhân
dân quận Bình Tân ban hành
Quy chế về tổ chức và hoạt
động của Văn phòng Hội đồng

15/11/2019

00

Q o>
Q

o
5
o>>
6

+
o

CTQ
y

2
o
o

nhân dân và Uy ban nhân dân
quận Bình Tân

II. VĂN BẢN NGƯNG HIỆU LựC TOÀN BỘ:

Không có

B. VĂN BẢN HẾT HIỆU LựC, NGƯNG HIỆU LựC TOÀN BỘ TRƯỚC NGÀY 01/01/2019:

STT Tên loại
văn bản

Số, ký hiệu; ngày,
tháng, năm ban
hành văn bản

Tên gọi của văn bản Lý do hêt hiệu lực,
ngưng hiệu lực

Ngày hêt
hiệu lực,

ngưng hiệu
lực

Không có

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN BÌNH TÂN

ỦY BAN NHÂN DÂN
QUẬN BÌNH TÂN

Mâu số 04
(Ban hành kèm theo Nghị định số 34/2016/NĐ-CP)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC
Văn bản quy phạm pháp luật hêt hiệu lực một phân, ngưng hiệu lực một phân năm 2019

(Ban hành kèm theo Quyết định số 193/QĐ-UBND ngày14 tháng 01 năm 2020
của Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận Bình Tân

A. VĂN BẢN HẾT HIỆU Lực, NGƯNG HIỆU Lực MỘT PHẦN NĂM 2019:

STT Tên loại
văn bản

Số, ký hiệu; ngày,
tháng,

năm ban hành văn
bản;

tên gọi của văn bản

Nội dung, quy định hêt hiệu lực,
ngưng hiệu lực

Lý do hêt hiệu lực,
ngưng hiệu lực

Ngày hêthiệu
lực, ngưng

hiệu lực

Không có

o

Q o>
Q

o
o>>
6

+
o

CTQ 5»'
0

2
o
o

B. VĂN BẢN HẾT HIỆU Lực, NGƯNG HIỆU Lực MỘT PHẦN TRƯỚC NGÀY 01/01/2019:

STT Tên loại
văn bản

Số, ký hiệu; ngày,
tháng,

năm ban hành văn
bản;

Nội dung, quy định hêt hiệu lực,
ngưng hiệu lực

Lý do hêt hiệu lực,
ngưng hiệu lực

Ngày hêt
hiệu lực,

ngưng hiệu
lực tên gọi của văn bản

Ngày hêt
hiệu lực,

ngưng hiệu
lực

Không có

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN BÌNH TÂN